
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI - ASTI     
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "PENNA" - ASTI      

TABELLONE CLASSI 

LUN

18.00

18.50

19.40

20.30

21.20

22.10

MAR

18.00

18.50

19.40

20.30

21.20

22.10

MER

18.00

18.50

19.40

20.30

21.20

22.10

GIO

18.00

18.50

19.40

20.30

21.20

22.10

VEN

18.00

18.50

19.40

20.30

21.20

22.10

3As

Fisica
Cravanzola - Penna Asti   

Tecnologie informatiche - Penna Asti    

Eserc. agrarie (1°sab/mese) - Penna (sabato mattina)      

STA Agraria 
Freiburger - CPIA Asti   

Italiano
Medico - CPIA Asti   

Matematica
Malandrone - CPIA Asti   

Chimica
Calcagno - Penna Asti   

Scienze naturali 
Calcagno - Penna Asti   

Diritto ed Economia  
Vitellaro - Penna Asti   

Inglese
Pavone - CPIA Asti   

T.T. Rappresentazione grafica  

Pera - CPIA Asti   

Italiano
Medico - CPIA Asti   

Matematica
Malandrone - CPIA Asti   

Ecologia
Scalfari - CPIA Asti   

Italiano
Medico - CPIA Asti   

4As

Produzioni vegetali 
Demaria - Penna Asti   

Matematica
Cravanzola - Penna Asti   

Economia
Cantatore - Penna Asti   

Biotecnologie agrarie 
Calcagno - Penna Asti   

Eserc. agrarie (1°sab/mese) - Penna (sabato mattina)      

Trasformazione prodotti 
Pazo Alvarez - Penna Asti    

Ed. civica 
Piano - Penna Asti   
Diritto ed Economia  
Piano - Penna Asti   

Ecologia
Calcagno - Penna Asti   

Geografia delle risorse  

Medico - Penna Asti   

Italiano
Medico - CPIA Asti   

Inglese
Rivella - CPIA Asti   

Storia
Medico - Penna Asti   

Genio rurale 
Freiburger - Penna Asti   

Produzioni animali 
Freiburger - Penna Asti   

5As

Produzioni vegetali 
Cantatore - Penna Asti   

Biotecnologie agrarie - Penna Asti    

Economia
Demaria - Penna Asti   

Inglese - Penna Asti   

Trasformazione prodotti 
Piccarolo - Penna Asti   

Italiano - Penna Asti   

Ecologia
Calcagno - Penna Asti   

Geografia delle risorse  

Medico - Penna Asti   

Storia - Penna Asti   

Diritto ed Economia  
Piano - Penna Asti   

Ed. civica 
Piano - Penna Asti   

Matematica - Penna Asti   

Eserc. agrarie (2°sab/mese) - Penna (sabato mattina)      

Gestione ambientale 
Freiburger - Penna Asti   

Italiano - Penna Asti   

Produzioni animali - Penna Asti    

5Es

Matematica
Castino - Penna Asti   

Diritto e Tecniche Amministrative   

Benotti - Penna Asti   

Inglese - Penna Asti   

Italiano - Penna Asti   

Ed. civica 
Piano - Penna Asti   
Diritto ed Economia  
Piano - Penna Asti   

Psicologia della comunicazione  
Gherlone - Penna Asti   

Scienza degli alimenti - Penna Asti     

Cucina/Sala (pom.) - San Damiano    

Storia - Penna Asti   
Antropologia dell'alimentazione 

Medico - Penna Asti   

Storia dell'arte 
Pera - Penna Asti   

Tedesco
Zanchetta - Penna Asti   
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CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI - ASTI     
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "PENNA" - ASTI      

TABELLONE CLASSI 

LUN

8.30

9.20

10.10

11.00

11.50

12.40

MAR

8.30

9.20

10.10

11.00

11.50

12.40

MER

8.30

9.20

10.10

11.00

11.50

12.40

GIO

8.30

9.20

10.10

11.00

11.50

12.40

VEN

8.30

9.20

10.10

11.00

11.50

12.40

3Em

Scienze integrate 
Miceli - CPIA Asti   

Italiano
Tabusso - CPIA Asti   

Psicologia della comunicazione  
Gherlone - CPIA Asti   

Scienze integrate 
Miceli - Scalfari - CPIA Asti     

Cucina/Sala (pom.) 
Rachieli - Arianna - CPIA Asti     

Matematica
Malandrone - Scalfari - CPIA Asti     

Tecnologie informatiche 
Malandrone - CPIA Asti   
Tecnologie informatiche 
Tabusso - CPIA Asti   

Italiano
Tabusso - CPIA Asti   

Religione
Monticone - CPIA Asti   

Italiano
Tabusso - Scalfari - CPIA Asti     

Matematica
Malandrone - Scalfari - CPIA Asti     

Scienze integrate 
Miceli - CPIA Asti   

Inglese
Franco - Scalfari - CPIA Asti     

Scienze integrate 
Miceli - CPIA Asti   

Francese
Corona - CPIA Asti   

Sociologia
Gherlone - CPIA Asti   

Psicologia della comunicazione  
Gherlone - CPIA Asti   

Italiano
Tabusso - Penna Asti   

Accoglienza turistica 
Rosa - Penna Asti   

Diritto ed Economia  
Vitellaro - Penna Asti   

4Em

Tedesco
Corona - CPIA Asti   

Italiano
Tabusso - CPIA Asti   

Psicologia della comunicazione  
Gherlone - CPIA Asti   

Antropologia dell'alimentazione 

Medico - CPIA Asti   

Italiano
Tabusso - Penna Asti   

Diritto ed Economia  
Vitellaro - Penna Asti   

Scienza degli alimenti - Penna Asti     

Cucina/Sala (pom.) - San Damiano    

Matematica
Malandrone - Penna Asti   

Ed. civica 
Vitellaro - Penna Asti   

Diritto e Tecniche Amministrative   
Benotti - Penna Asti   

Inglese
Viarengo - CPIA Asti   

Matematica
Malandrone - CPIA Asti   

Storia
Tabusso - CPIA Asti   

Geografia turistica 
Medico - CPIA Asti   

5Em

Matematica
Castino - Penna Asti   

Inglese - Penna Asti   

Psicologia della comunicazione  
Gherlone - Penna Asti   

Diritto ed Economia  
Piano - Penna Asti   

Ed. civica 
Piano - Penna Asti   

Tedesco
Zanchetta - Penna Asti   

Italiano - Penna Asti   

Scienza degli alimenti - Penna Asti     

Antropologia dell'alimentazione 

Medico - Penna Asti   
Francese

Amerio - Penna Asti   

Diritto e Tecniche Amministrative   
Benotti - Penna Asti   

Italiano - Penna Asti   

Storia - Penna Asti   

Cucina/Sala (pom.) - San Damiano    
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Uranus
Casella di testo
3Em: 8.30-12.40 + pom.



4Em curv. Acc. turistica: 8.30-11.50 



4Em curv. Cult. Enog. territorio:

8.30-12.40 



5Em: 8.30-13.05

Uranus
Casella di testo
3Em: 8.30-13.30



4Em: 8.30-13.05



5Em: 8.30-13.05

Uranus
Casella di testo
3Em: 8.30-13.30



4Em: pomeriggio



5Em: 8.30-13.05

Uranus
Casella di testo
3Em: 8.30-13.30



4Em: 8.30-13.05



5Em: 8.30-13.05

Uranus
Casella di testo
3Em: 8.30-13.05



4Em curv. Acc. turistica: 8.30-12.40 



4Em curv. Cult. Enog. territorio:

8.30-11.50 



5Em: pomeriggio






